МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ   ШКОЛА №2 ИМЕНИ КАВАЛЕРА ТРЕХ ОРДЕНОВ ВОИНСКОЙ СЛАВЫ

П.Д. ЩЕТИНИНА»  г. ЕНИСЕЙСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

663180, Красноярский  край, г. Енисейск, ул. Бабкина 46, т. 8 (39195) 2 – 31 – 66, е–mail: schoolno2@mail.ru

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ

№ 03-02-112/1 от 08.09.22

«Об утверждении единого графика оценочных процедур

на 2022-2023 учебный год»

Для эффективной организации образовательной деятельности,  с  целью

обеспечения открытости и доступности информации о системе образования

школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в единый График контрольных работ на 2022 –

2023 учебный год, утвержденный приказом № 03-02-112/1 от 08.09.22 «Об

утверждении единого графика оценочных процедур на 2022-2023 учебный год»

(Приложение2):

- контрольную процедуру по алгебре в 9А классе перенести с 15.03.23 г

на 14.03.23г

- контрольную процедуру по математике в 5-х классах перенести с

25.05.23 г. на 24.05.23г

2. Разместить данный приказ на сайте школы.

3. Учителям-предметникам руководствоваться данным приказом.

4. Контроль за  исполнением приказа возложить на М.В. Боярченко,

заместителя директора по УВР.

Директор школы                                                        Кирьянова М.В.

Номер документа Дата

03-02- 19.12.2022

mailto:schoolno2@mail.ru

		2022-12-20T12:43:50+0700
	Кирьянова Марина Викторовна